APERITIVY
CINZANO (o}

BYLINNE LIKERY

FERNET STOCK 0,04
FERNET STOCK CITRUS 0,04
FERNET STOCK HRUSKA 0,04
FERNET STOCK S MATOU 0,04
Z - ZETKO STOCK 0,04
BECHEROVKA 0,04
BECHEROVKA LEMOND 0,04
JAGERMEISTER 0,04
MAGISTER 0,04
LIKERY

PEPRMINT 0,04
BOZKOV GRIOTTE 0,04
POLAR 0,04
AMUNDSEN DLE NABIDKY 0,04
KOSKENKORVA PEACH 0,04
(@YN=1e]WNNS 0,04
SQUASH 0,04
PUSCHKIN 0,04
BERENTZEN DLE NABIDKY 0,04
LICOR 43 0,02
BoOLS 0,04
VODKA

AMUNDSEN VODKA 0,04
FINLANDIA VODKA 0,04

RUM / TUZEMAK

BOZKOV ORIGINAL (TUZEMSKY) 0,04
BOZKOV SPECIAL KAVOVY 0,04
BOZKOV SPECIAL MANDLOVY 0,04
CAPTAIN MORGAN SPICED 0,04
CAPTAIN MORGAN BLACK LABEQD,04
MALIBU 0,04
SAILOR JERRY SPICED 0,04
HAVANA CLUB 0,04

P LA

rrrrrrrrr-rr

rrrrrrrrrrrrrr-

N T T T r

BE5E

30,-
30,-
30,-
30,-
30,-
35,-
35,-
45,
35,-

30,-
30,-
30,-
30,-
30,-
40,-
30,-
30,-
30,-
25,-
40,-

30,-
40,-

30,
30,
30,-
35,-
50,-
40,-
60,-
40,-

OSTATNI DESTILATY

GOLDEN HRUSKA 0,04
GOLDEN SLIVKA 0,04
TEQUILA SOMBRERO NEGRO GAQ,D4
TEQUILA SOMBRERO NEGRO SILODR
BEEFEATER GIN 0,04
ABSINTH 0,04

BRANDY A KONAK
METAXA *¥xk* 0,04

WHISKY A BOURBON

BUSHMILLS ORIGINAL 0,04
JOHNNIE WALKER RED LABEL 0,04
JOHNNIE WALKER BLACK LABEL 0,04
TULLAMORE D.E.W. 0,04
JAMESON 0,04
JIM BEAM 0,04
JIM BEAM RED STAG 0,04
BALLANTINE'S 0,04
JACK DANIEL'S 0,04
JACK DANIEL'S HONEY 0,04
GLENFIDDICH 0,04
PIVO
BUDVAR 10° 0,5
0,3
BUDVAR FREE NEALKO 0,3
BUDVAR 10° LAHEV 0,5
BUDVAR 12° LAHEV 0,5
FRISCO DLE NABIDKY 0,33
SOMERSBY 0,33
PILSNER URQUELL 0,5
GAMBRINUS 10° 0,5
0,3
GAMBRINUS 11° EXCELENT 0,5
0,3

rrrrrrrrrrrrrr rrrrrror

EERENENENE = T T T T

30,-
30,-
50,-
50,-
45,-
45,-

45,-

S5
50,-
60,-
55,-
55,-
45,-
50,-
45,-
60,-
60,-
100,-

30,-

18,-
30,-
30,-
35,-
35,-
35,-
40,-
30,-

18,-
30,-

18,-

VINO, SEKT
VELTLINSKE ZELENE

MODRY PORTUGAL
VINO 0,7 DLE NABIDKY

BOHEMIA SEKT

NEALKOHOLICKE NAPOJE

RELAX DLE NABIDKY
COCA-COLA,SPRITE,FANTA
KOFOLA

RAJEC

SEMTEX

GREEN TEA

RED BULL

TEPLE NAPOJE
TURECKA KAVA
ESPRESSO
CAPPUCCINO
LATTE MACCHIATO
(&N

DOPLNKOVY PRODE]
SIREJOVICKE BRAMBURKY
TYCINKY

PISTACIE

KRUPKY

ZVYKACKY

ZAPALOVAC

KLOBASA SUNKOVA

1L 150,-
02 L 30,-
o7 L 150,-

1L 30,-

075 L

0,75L 230,-

0,2
0,2
03
0,3

rr-rrr

30,-
30,-
30,-
20,-

45, -
35,-

50,-

15,-

30,-

35,-
35,-
15,-

BAL. 20, -
BAL. 20,-

BAL.

35,-

BAL. 20,-
BAL. 20,-

15,-

40,-

KLOBASA CERTOVSKA POUHOVA

KLOBASA BAVORSKA
MLICKO

INFORMACE O OBSAZENYCH ALERGENECH VAM

POSKYTNE OBSLUHA NA VYZADANI.
SMLUVNI CENY PLATNE OD 01.01.2016

WWW.LUNALTM@SEZNAM.CZ

AMUNDSEN.CZ

35,-
35,-
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MUSIC BAR TWISTER

St NAPOJOVY

AMUNDSEN LiISTEK

ODPOVEDNA OSOBA: MARTIN DRAHOTA

Gx DESTILOWVARNA
SKANDINAVSKY

JEMNA
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